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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J61826073O

2. Data e Regjistrimit 06/07/1992
3. Emri i Subjektit SON
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/10/1994
6. Kohëzgjatja Nga: 27/10/1994

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga Derhemi, Nr. 3 Tirane 

289.640.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim objektesh te permasave te ndryshme, shtepi, vila, 
ndertesa shumekateshe ose komplekse pallatesh, punime 
mirembajtje, sherbim fasade.Ndertim rrugesh dhe urash si 
dhe dnertime portuale, detare dhe ajrore si dhe 
rikonstruksionin e tyre.Asfaltim dhe veshje me 
asfaltim.Ndertim digash, galeri, tunele, damba.Ndertim 
vepra kullimi, ujitje, impiante vaditese, punime mbrojtje dhe 
sisteme hidraulike, punime dhe sistemime elektrike.Import-
Eksport te artikujve te ndryshem .
Ilir Bejleri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/07/2023 Deri: 27/07/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Luljeta Bejleri
12.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Ilir Bejleri
13.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 25,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Erind Bejleri
14.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 25,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Martin Bejleri
15.1 Vlera e kapitalit Para: 72.410.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 25,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SON
E-Mail: info@son-group.com  
Telefon: 2272085  
Të Tjera: Dorezimi i bilancit per Vitin 2007.Emerimi i 
Ekspertit Kontabel i Autorizuar Zj. Leftei Kushta me numer 
license 58, date 10.02.2000 per kryerjen e aktit te ekspertimit 
i cili do te evidentoje rritjen e mesiperme te kapitalit 
themeltar
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18. Statusi: Aktiv

Datë: 20/04/2026


